



SITARA ENERGY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under section 159(4) Of the Companies Act, 2017

All members of Sitara Energy Limited are hereby informed that the following persons have filed with the Company a notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company for the next three years term at Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on **April 15, 2022 at 11:00 am** at 6th Floor, Business Centre, Mumtaz Hasan Road, Karachi or at any adjournment or rescheduling thereof.

- 1. Mr. Javed Iqbal**
- 2. Mrs. Naureen Javed**
- 3. Ms. Haniah Javed**
- 4. Mr. Shahid Hameed Sheikh**
- 5. Mr. Mubashir Ahmed Zareen**
- 6. Mrs. Naseem Akhtar**
- 7. Sheikh Javaid Islam**

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under sub section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, the above named seven (7) persons shall be deemed to be elected as directors at the forth coming Extra Ordinary General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

Mr. Shahid Hameed Sheikh, Mr. Mubashir Ahmed Zareen and Sheikh Javaid Islam are Independent Directors and their selection as Independent Directors is justified keeping in view their respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience. These three gentlemen's appointment is in accordance with the requirements of section 159 and in compliance with section 166 (3) of the Companies Act, 2017 read with the Companies (manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Karachi
APRIL 07, 2022

MAZHAR ALI KHAN
Company Secretary

SITARA ENERGY LIMITED

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

ستارہ انرجی لمیٹڈ کے تمام ارکان کو بذریعہ پبلا مطلع کیا جاتا ہے کہ چھٹی منزل، بزنس سینٹر، ممتاز حسن روڈ، کراچی پر یا کسی التواء یا لائحہ عمل میں تبدیلی پر 15 اپریل، 2022 بوقت صبح 11:00 بجے، منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس کے موقع پر درج ذیل افراد نے اگلے تین سالہ دورانیہ کے لئے خود کو بطور کمپنی کے ڈائریکٹرز انتخاب میں شرکت کرنے کے لئے کمپنی میں ایک نوٹس دائر کیا ہے۔

- 1- جناب جاوید اقبال
- 2- محترمہ نورین جاوید
- 3- مس ہانیہ جاوید
- 4- جناب شاہد حمید شیخ
- 5- جناب مبشر احمد زرین
- 6- محترمہ نسیم اختر
- 7- شیخ جاوید اسلام

جیسا کہ افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے ذیلی سیکشن (1) کے تحت مقررہ تعداد سے زائد نہیں مقررہ ہونا لازمی سات (07) افراد کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام یا کسی التواء یا لائحہ عمل میں تبدیلی پر مذکورہ کے بطور منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کیا جائیگا۔

جناب شاہد حمید شیخ، جناب مبشر احمد زرین اور شیخ جاوید اسلام انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز ہیں اور انکی قابلیت، انفرادیت، مہارتیں، علم اور تجربہ کو مد نظر رکھتے ہوئے انکا انتخاب قابل جواز ہے۔ ان تین قابل احترام افراد کی تقرری کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کی شرائط، سیکشن (3) 166 کی تعمیل اور انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز کے انتخاب اور طریقہ کار کے ضوابط 2018 کے مطابق ہے۔

مظہر علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی
اپریل 07، 2022